标准版委托招商代理合同模板
委托人(甲方)：营业执照：法人：公司地址：受托人(乙方)：营业执照：法人：公司地址：
为加快甲方招商引资力度，拓宽招商引资渠道，完成甲方既定战略目标。依照《中华人民共和国协议法》及其有关法律法规的规定，在平等、互利的原则下，经双方友好协商，就共同做好委托招商引资工作，委托人与受托人约定，由甲方委托乙方进行招商事务。为明确双方之权利义务，订立本委托代理协议。
第一条委托事务
乙方以甲方名义对外推介该项目，并进行独立招商活动。
第二条委托期限
自年月日起，至年月日止。
第三条代理条件
1.有能力招到符合甲方要求梦想创业者;
2.愿意力推甲方“”创业计划;
3.同意只招一次进货三万的“”;
4.同意甲方的代理招商报酬及发放机制。
第四条转委托(第项)
(一)乙方不得委托第三人(方)处理委托事务。
(二)乙方可委托第三人(方)处理委托事务的，但必须事先征得甲方同意。第三人(方)处理委托事务，须接受本协议约束。第三人(方)不得再行转委托。
第五条费用及支付
乙方在处理委托事务中，其产生的一切费用支出，由乙方自行承担。
第六条报告情况
乙方每(星期、月、季、半年、年)应以书面的形式向甲方报告招商引资工作中的情况。
第七条委托事务成果的交付时间、方式
(一)乙方在处理委托事务过程中，遇有投资意向的客商，必须在并且向甲方提供相关的一切资料。
(二)乙方须按甲方的通知和要求在日内将有关委托事务的一切资料及相关事宜移交甲方，并积极协助配合甲方招商引资的相关工作。
第八条委托报酬及支付
乙方的计酬办法，以投资方签署正式法律协议(甲方提供)且甲方收到投资方首次投资金额后为计算依据，一次性给付乙方投资方投资额的%作为委托报酬。代理报酬只计提一次，投资方二次及以后投资额乙方不再享有报酬。
上述款项采取对公转账的方式支付：
账户名：账号：开户行：支付时间为甲方收到乙方开具的正规发票后五个工作日内(不含当天)。
第九条双方的义务
(一)甲方的义务：
甲方向乙方提供项目的所有招商资料和政策，及乙方所要求的相关资料，并承诺政策的正确性，如遇政策调整，甲方应及时通报乙方。
(二)乙方的义务：
1.乙方在招商活动中必须严格执行我国的相关法律法规进行。
2.乙方不得以甲方名义进行与代理招商无关的经济社会活动。
3.乙方在招商活动中应保守甲方的招商秘密，不得向第三方透露。
4.乙方引进的投资方必须符合甲方的要求，且需协助投资方与甲方签订相关销售协议。
5.除甲方外，乙方不得再代理第三方从事与甲方委托的相同或类同的业务。
第十条本协议的解除条件
(一)双方协商一致解除;
(二)甲、乙双方中一方可随时通知另一方解除本协议，但应补偿对方的相关费用及损失。
(三)因自然灾害(台风、洪水、地震等)、政府行为、社会异常事件(罢工、骚乱)等不可抗力造成无法继续履行的，可解除本协议。
第十一条违约责任
(一)若因乙方交付的委托事务成果不真实或因与交付成果有关的一切原因而造成甲方损失的，乙方须赔偿甲方受到的一切直接和间接的损失。
(二)若一方违反本协议约定，及相关法律法规的规定，应赔偿另一方因此受到的所有直接和间接的损失。
第十二条协议纠纷的解决办法
因履行本协议发生争议，双方协商或向协议签订地法院起诉。
第十三条其他
本协议未尽事宜，由双方协商补充协议。补充协议与本协议具有同等效力。
本协议一式两份，协议双方各执一份，具有同等法律效力，盖章后生效。
甲方：
代表人：
乙方:代表人：签约地点：签约日期：